eum conferenti proferret. Quis esset ap-  
 modus viuendi ad ambulandū in via dei  
 in qua alius sic alius sic ibat. Displicebat  
 enim ei quicquid agebat in mūdo: p̄re dul-  
 cedine dei ⁊ decore domus eius quā dile-  
 xit. Simplicianus autē salubre cepit eū hor-  
 tari. Ip̄e quoq; cepit seip̄m hortari ac dice-  
 re. Quot pueri ⁊ puelle intra ecclesiarū deo  
 seruiūt. tu nō poteris q̄d isti ⁊ iste possunt.  
 An vero isti ⁊ iste in seip̄s possunt ⁊ non i  
 deo suo. quid in te stas ⁊ non stas. Proj-  
 ce te in eum ⁊ excipiet te ⁊ saluabit te. In-  
 ter horum colloquia memoria victorini in  
 mediū venit. Unde exhilaratus Simpli-  
 cianus narrat qualiter idem ad huc genūlis  
 ob sui sapientiam tunc quod maximū tūc  
 erat st. nam in foro meruisset ⁊ qualiter se  
 sep̄s christianum dicebat. Cui cū Sim-  
 plicianus diceret. Non credo nisi te in ec-  
 clesia videro. ille tunc dicit. Nūquid  
 parietes faciūt hominē christianū. Tandē  
 dum ad ecclesiam venisset. ⁊ ei tanq; vete-  
 cundo occulte libere vbi erat simbolū fidei  
 ad legendū datus fuisse. ille in altum as-  
 cendit ⁊ alta voce p̄nūciavit mirate roma.  
 gaudente ecclesia. Omnes autē subito p̄-  
 streperunt. Victorinus victorinus cito so-  
 nuerūt. cito siluerūt. Tunc etiam ab Afrī-  
 ca quidam amicus Augustini noīe Pontī-  
 anus supuenit. ⁊ vitam ⁊ miracula illi ma-  
 gni Antonij: qui nup̄ in egipto sub p̄stan-  
 tino impatore defunctus fuerat recitauit.  
 Horū exemplis Augustinus vehementer  
 exarsit: ita q̄ socium suū Alip̄iū tam vultu  
 q̄ mente turbans inuasit ⁊ forniciter excla-  
 mauit. Quid patimur quid audim⁹. Eue-  
 gunt indocn̄ ⁊ celum rapuūt. ⁊ nos cū doc-  
 trinis nostris in infernū demergimur. An  
 quia precesserūt pu det sequi ⁊ non pu det  
 nec altam sequi. Proccurrens in quendam  
 ortum sub quadam ficu se profecit: vt i eo-  
 dem libro confessionum commemorat. et  
 amarissime flens lamētabiles voces dabat  
 dicens. Q̄diu q̄diu Cras cras: sine modo  
 sine paululum. Nōdo non habebat mod-

dum ⁊ sine paululum prodibat in lōgiquā  
 De hac sui tarditate plurimū conqueret  
 batur: sicut postmodum in eodem li. scrip-  
 sit. Deu mibi q̄ excellus es in excelsis. et  
 q̄ profundus in profundis. ⁊ nūq; rece-  
 dis ⁊ vix redimus ad te. Age domine ⁊ fac  
 et excita et reuoca nos. Accende et rap̄. et  
 fragra et dulcesce. in pedimentis omnibus  
 sic timebam expediti quemadmodum in  
 pedet timendum est. Vero te amari. pul-  
 chritudo tam antiqua et tam noua sero te a-  
 maui. Intra eras: et ego foris et ibi te que-  
 ram. Et i ista formosa que fecisti deformis  
 iruebam. Decum eras et tecum non erā  
 Vocasti et clamasti ⁊ rupisti surditatē me-  
 am. Cornu casti ⁊ splendidi et fugasti ceci-  
 tatem meam. Fragrasti ⁊ adduxisti spiritū  
 et anbelo. Gustasti et elurio et sitio te. Re-  
 tigi me et exarsi in vocem amantis pacez  
 tuam. Cum autem amarissime fleret. audi-  
 uit vocem dicentem sibi. Tolle lege. tolle  
 lege. Aperitq; statim codicem apostolicū  
 et cum coniectis oculis ad primū capitū-  
 lum legit. Induimini dominum Ihesum  
 christum. et statim omnes vbiectatis tes-  
 nebre ab eo diffugerunt. Interim autē taz  
 vehementissimo dentium dolore torqueri  
 cepit vt fere sicut ipse ait ad credendū opi-  
 nionem Cornelij philozoppi duceretur.  
 qui summū bonum animi et in sapientia sum-  
 mum vero bonum corporis in nullum sen-  
 tiendo dolorem posuerat. Tam vehementis  
 autem ille dolor fuit q̄ etiam loquelam a-  
 misit. Quo circa vt in libro confessionum  
 refert in tabulis cereis scripsit: vt omnes  
 pro eo orarent ⁊ dolorem illum dominus  
 mīgaret. Ipse igitur cum alijs genūa flex-  
 it. et subito le sanum esse sensit. Insinuauit  
 ergo per litteras sancto viro dei Ambro-  
 sio votum suum vt moueret quid sibi de li-  
 bris sanctis legendum esset quo aptior fie-  
 ret fidei christiane. At ille iussit. Irayam p̄-  
 p̄ctam. eo q̄ euangelij et vocacionis gen-  
 tium p̄nunciator videatur. Cuius princi-  
 pium cū Augustinus non intelligeret totū